Resultado Final da Seleção de Estagiários SIGEPE para o Centro Esportivo

Universitário – Edital n. 18/2025

Nos termos do Edital n. 18/2025, o Diretor do Centro Esportivo Universitário da
Universidade Federal de Minas Gerais homologa e torna público o resultado final após
recursos da seleção de estagiários SIGEPE para o CEU/UFMG, conforme tabela abaixo.

Nome do candidato (a) Nota Final

Petrus Rodrigues Carneiro 89,00

Caroline Miranda Gomes 86,00

Victor Miguel Rodrigues de
Souza

85,00

Andressa Anny Costa de Oliveira 84,00

Maria Eduarda Gomes da Silva 82,66

Eduardo Dias de Sá Nogueira  81,66

Fábio Orzil Rosa 72,60

Wendy de Oliveira 65,00

Belo Horizonte, 08 de abril de 2025.

Professor Luciano Pereira da Silva

Diretor do Centro Esportivo Universitário

		2025-04-08T09:34:06-0300